

F20180

Strana: 1 z 2

Dodávateľ IČO: 46 290 630 DIČ: 2023341452 IČ DPH: SK2023341452 Železiarstvo Puškáš, s.r.o. Pekarenská 1630/1 07101 Michalovce Prevádzka: Peňažný ústav: Tatra Banka IBAN: SK33 1100 0000 0029 2086 8178 Účet / kód: 2920868178 / 1100		FAKTÚRA č.: FV200078 Variabilný symbol: 200078	
Objednávka č.: Dodací list č.: FV200078		Oberateľ: Obec Ložín Ložín 31 072 05 Ložín	
Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		IČO: 00325449 DIČ: 2020738984 Dátum vyhotovenia: 28.07.2020 Dátum splatnosti: 11.08.2020 Daňová povinnosť: 28.07.2020 Dátum dodania: 28.07.2020	
Fakturujeme Vám MJ Počet MJ Cena MJ bez DPH %DPH Zľava % Celkom bez DPH		<div style="border: 2px solid red; padding: 5px; text-align: center; color: red; font-weight: bold;"> OBECNÝ ÚRAD V LOŽÍNE </div> <div style="border: 1px solid red; padding: 2px; margin-top: 5px;"> Dátum: 3. 8. 2020 </div> <div style="border: 1px solid red; padding: 2px; margin-top: 5px;"> Číslo záznamu: F20180 Číslo spisu: </div> <div style="border: 1px solid red; padding: 2px; margin-top: 5px;"> Prílohy: Vybavuje: Tomy </div>	
001 - VVT2021867 28.07.2020 Elektróda rutil., 2,5/300mm,PROTECO 2,5 kg, AKCIA 5907 ks 2,000 4,99 20,00 9,98 Predlzovací kabel na bubne, 4zasuvky, 10m , AKCIA 11107 ks 1,000 8,29 20,00 8,29 Plachta 3x5m, nepremokava s okami, modra 6292 ks 2,000 4,16 20,00 8,32 Spony na batoz. 12 ks 3415 ks 1,000 5,58 20,00 5,58 Spony na batoz. 6 ks 3414 ks 1,000 4,92 20,00 4,92 Kabel predl. 5 m, 3 zasuvky 11030 ks 1,000 6,08 20,00 6,08 Pasma zvinovacie nylonové Profi 20 m x 13 mm, AKCIA 11101 ks 1,000 2,91 20,00 2,91 Box na naradie, 15", AKCIA 6530 ks 2,000 2,49 20,00 4,98 Magnetická uchytká 57mm, ohybna so svetlom, AKCIA 5990 ks 2,000 3,74 20,00 7,48 Vytahovací prípravok na skrutky 60cm, AKCIA 9580 ks 1,000 1,66 20,00 1,66 Magnetický teleskopický úchyt + LED 80cm, AKCIA 11149 ks 1,000 2,49 20,00 2,49 Teleskopické zrkadielko 24-69cm, AKCIA 6517 ks 1,000 1,66 20,00 1,66 Vratidlo na závitníky s račňou, M5-M12, 110 mm 10477 ks 1,000 6,00 20,00 6,00 Sada ockoplochých kľúčov, 12-dielna, 6-22 mm v plátenom obale, AKCIA 1 ks 1,000 8,32 20,00 8,32 Regal kovovy 180x90x40 FDR 1800 FIELDMANN 11232 ks 3,000 26,58 20,00 79,74 Nadoba 500 lit. Ecotank, 104x82 cm 4678 ks 1,000 45,08 20,00 45,08 Ochranný štít, AKCIA 9478 ks 2,000 3,32 20,00 6,64 Popruhy na krovinorez, AKCIA 9656 ks 2,000 3,32 20,00 6,64 Klieste lisovacie na káblové konektory 0,5-16 mm, AKCIA 11098 ks 1,000 8,32 20,00 8,32 Kompresor 2,2 KW, nadoba 50 lit., PROTECO 9426 ks 1,000 224,92 20,00 224,92 Hadica na vzduch 20m (5x8mm), AKCIA 11094 ks 1,000 4,58 20,00 4,58 Sada pneumatickeho naradia 5-dielna, AKCIA 6286 ks 1,000 16,66 20,00 16,66 Skrinka na naradie s nastavbou, AKCIA 8995 ks 1,000 66,66 20,00 66,66 Rychlospojka 2" 50mm 9829 ks 2,000 4,71 20,00 9,42 Redukcia na požiarňickú hadicu 2" - 3" 11220 ks 1,000 13,25 20,00 13,25 Hadica 20 m, plochá 2"/52 mm, pre kalové čerpadlá, AKCIA 9494 ks 2,000 10,82 20,00 21,64 Mazacia pištoľ-dekalamitka, maznica 400 ml s príslušenstvom, AKCIA 946 ks 1,000 6,16 20,00 6,16 Sada samosvorných kliešti, 4-dielna, 125-250 mm, AKCIA 11105 ks 1,000 10,79 20,00 10,79 Sada zavítnikov a závitových očiek 32ks, AKCIA 11088 ks 1,000 18,29 20,00 18,29 Miska magnetická okrúhla 150 mm, AKCIA 9572 ks 2,000 2,49 20,00 4,98 Set pivny DORTMUND Standard3, stôl 175x46x77 cm, 2x lavica 175x23x47 c ks 2,000 83,33 20,00 166,66		Celkom bez DPH : 789,10 EUR	

z delácie DHKO

ukv. 11. 8. 2020

		FAKTÚRA č. FV200078			
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH Zľava %	Celkom bez DPH
Rozpis DPH v EUR					
	Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom	
	základná 20%	789,10	157,82	946,92	
	Súčet	789,10	157,82	946,92	
				Celkom :	946,92 EUR
				Uhradiť :	946,92 EUR
OS KE 1 vložka č.: 33082/V					
Železiarstvo Puškáš s.r.o. Pekárenská 1630/1 071 01 Michalovce IČO: 46 290 630 • DIČ: 202324145					
Vystavil: Správca					

YJFSIX1700011, 8.40.1011, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Potvrdzujem formálnu správnosť *S. S. Soko*

Potvrdzujem vecnú správnosť